
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 0173/2012 - FMS Pregão Presencial: 091/2012  
Contratado: COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ N°. 15.483.303/0001-80 
Objeto: fornecimento de Equipamentos Hospitalares, para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento -
UPA, da Secretaria Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 139.190,00 (cento e trinta nove mil e cento e 
noventa reais) Vigência: 04 (quatro) meses. Período: 11.12.2012 a 10.04.2013 Dotação Orçamentária: Unidade 
03.10.001 Atividade10.302.005.2007 Elemento 44.90.52 Fonte 23 e 02 Simões Filho - BA  
 
Contrato nº. 0174/2012 - FMS Pregão Presencial: 091/2012  
Contratado: TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ N°. 05.780.395/0001-06 Objeto: 
fornecimento de Equipamentos Hospitalares, para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento - UPA, 
da Secretaria Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 25.950,00 (vinte e cinco mil, novecentos e 
cinquenta reais) Vigência: 04 (quatro) meses. Período: 11.12.2012 a 10.04.2013 Dotação Orçamentária: Unidade 
03.10.001 Atividade10.302.005.2007 Elemento 44.90.52 Fonte 23 e 02 Simões Filho - BA  
 
Contrato nº. 0175/2012 - FMS Pregão Presencial: 091/2012  
Contratado: COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDAT CNPJ N°. 
95.433.397/0001-11 Objeto: fornecimento de Equipamentos Hospitalares, para atender as necessidades da Unidade de 
Pronto Atendimento - UPA, da Secretaria Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 36.665,00 (trinta e 
seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais) Vigência: 04 (quatro) meses. Período: 11.12.2012 a 10.04.2013 Dotação 
Orçamentária: Unidade 03.10.001 Atividade10.302.005.2007 Elemento 44.90.52 Fonte 23 e 02 Simões Filho - BA  
 
Contrato nº. 0176/2012 - FMS Pregão Presencial: 091/2012  
Contratado: LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ N°. 04.187.384/0001-54 Objeto: fornecimento de 
Equipamentos Hospitalares, para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento - UPA, da Secretaria 
Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 34.600,00 (trinta e quatro mil e seiscentos reais) Vigência: 04 
(quatro) meses. Período: 11.12.2012 a 10.04.2013 Dotação Orçamentária: Unidade 03.10.001 
Atividade10.302.005.2007 Elemento 44.90.52 Fonte 23, Simões Filho - BA  


